



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo Sr. Robson de Araújo, Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 027/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor vencedor	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	1	ACABAMENTO PARA DESCARGA HIDRA	UN	CENSI	110	27,50	3.025,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	2	ADAPT P/SAIDA VASO SANITÁRIO 100MM	UN	ASTRA	189	4,37	825,93
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI	3	ADAPT VALV PIA/LAV 40CM	UN	KRONA	199	1,88	374,12
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	4	ADAPTADOR CX D'AGUA 20MM	UN	KRONA	194	4,00	776,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	5	ADAPTADOR CX D'AGUA 32MM	UN	KRONA	171	8,49	1.451,79
ARMAZEM ZEZAO LTDA	6	ADAPTADOR CX D'AGUA 50MM	UN	KRONA	188	9,50	1.786,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	7	ADAPTADOR SOLD 20 MM X 1/2"	UN	KRONA	225	0,13	29,25



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	8	ADAPTADOR SOLD 20 X 1.1/2"	UN	KRONA	955	0,23	219,65
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	9	ADAPTADOR SOLD 25 X 3/4"	UN	KRONA	745	0,27	201,15
ARMAZEM ZEZAO LTDA	10	ADAPTADOR SOLD 32 X 1"	UN	KRONA	460	0,80	368,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	11	ADAPTADOR SOLD 40 X 1.1/4"	UN	KRONA	190	1,71	324,90
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	12	ADAPTADOR SOLD 50 X 1.1/2"	UN	KRONA	255	1,55	395,25
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	13	ADAPTADOR SOLD 60 X 2"	UN	KRONA	175	5,49	960,75
ARMAZEM ZEZAO LTDA	14	ADESIVO PVC 175G	UN	BRASCOLA	365	9,00	3.285,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	15	ADESIVO PVC 75G	UN	BRASCOLA	411	3,15	1.294,65
ARMAZEM ZEZAO LTDA	16	ANEL BORRACHA ESG/100 MM	UN	KRONA	205	1,58	323,90
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	17	ANEL VEDAÇÃO P/VASO	UN	CENSI	265	5,94	1.574,10
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	18	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	UN	GRANPLAST	485	12,60	6.111,00
PRM	19	BOLSA SPUD	UN	PLASBOHN	725	1,25	906,25



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS EIRELI		1.1/2X40					
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	20	BUCHA R/SOLD CURT 25X20	UN	KRONA	405	0,20	81,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	21	BUCHA R/SOLD CURT 32X25	UN	KRONA	325	0,45	146,25
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	22	BUCHA R/SOLD CURT 40X32	UN	KRONA	220	1,00	220,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	23	BUCHA R/SOLD CURT 50X40	UN	KRONA	220	1,49	327,80
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	24	BUCHA R/SOLD CURT 60X50	UN	KRONA	205	2,25	461,25
ARMAZEM ZEAO LTDA	25	BUCHA R/SOLD LONG 32X20	UN	KRONA	205	1,09	223,45
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	26	BUCHA R/SOLD LONG 50X25	UN	KRONA	215	1,49	320,35
ARMAZEM ZEAO LTDA	27	BUCHA R/SOLD LONG 50X32	UN	KRONA	215	2,10	451,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	28	BUCHA R/SOLD LONG 60X50	UN	KRONA	205	4,25	871,25
ARMAZEM ZEAO LTDA	29	BUCHA RED LONG ESG 50X40	UN	KRONA	285	0,98	279,30



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	30	CAIXA CAERN	UN	TAF	60	20,34	1.220,40
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	31	CAIXA DESCARGA BRANCO	UN	GRANPLAST	370	16,79	6.212,30
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	32	CAIXA SIFONADA QUAD BR 100X100X50	UN	HERC	175	5,40	945,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	33	CAIXA SIFONADA QUAD BR 250X134X75	UN	HERC	135	32,90	4.441,50
ARMAZEM ZEZAO LTDA	34	CAIXA SIFONADA QUAD BR 250X172X50	UN	KRONA	107	29,00	3.103,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	35	CAP ESG 50MM	UN	KRONA	235	1,90	446,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	36	CAP ESG 75MM	UN	KRONA	220	2,80	616,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	37	CAP ESG 100MM	UN	KRONA	285	3,29	937,65
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	38	CAP ESG 150MM	UN	KRONA	175	15,34	2.684,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO	39	CAP SOLD 20MM	UN	KRONA	460	0,36	165,60



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

CAICO LTDA							
ARMAZEM ZEAO LTDA	40	CAP SOLD 25MM	UN	KRONA	460	0,48	220,80
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	41	CAP SOLD 32MM	UN	KRONA	270	0,72	194,40
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	42	CAP SOLD 50MM	UN	KRONA	120	3,01	361,20
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	43	ELEMENTO DE REPOSIÇÃO CARBON BLOCH 9.3/4	UN	HIDROFILTROS	400	47,39	18.956,00
ARMAZEM ZEAO LTDA	44	ENGATE FLEX 40CM	UN	KRONA	470	2,09	982,30
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	45	ENGATE FLEX 50CM	UN	KRONA	285	2,22	632,70
ARMAZEM ZEAO LTDA	46	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UN	CENSI	275	1,70	467,50
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	47	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UN	ATLAS	285	2,20	627,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	48	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	ATLAS	185	5,62	1.039,70
ARMAZEM ZEAO LTDA	49	GRELHA BRANCA QUAD 100MM	UN	KRONA	395	1,90	750,50
ARMAZEM ZEAO LTDA	50	GRELHA BRANCA QUAD 150MM	UN	KRONA	335	3,49	1.169,15
ELETROCENTE	51	JOELHO 45º ESG	UN	KRONA	250	4,00	1.000,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA		100MM					
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	52	JOELHO 45º ESG 150MM	UN	KRONA	145	23,00	3.335,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	53	JOELHO 45º ESG 40MM	UN	KRONA	425	0,89	378,25
ARMAZEM ZEZAO LTDA	54	JOELHO 45º ESG 50MM	UN	KRONA	425	1,74	739,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	55	JOELHO 45º ESG 75MM	UN	KRONA	245	3,80	931,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	56	JOELHO 45º SOLD 20MM	UN	KRONA	360	0,45	162,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	57	JOELHO 45º SOLD 25MM	UN	KRONA	420	0,69	289,80
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	58	JOELHO 45º SOLD 32MM	UN	KRONA	250	1,95	487,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	59	JOELHO 45º SOLD 40MM	UN	KRONA	230	3,28	754,40
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	60	JOELHO 45º SOLD 50MM	UN	KRONA	230	3,51	807,30
ELETOCENTE R MATERIAL	61	JOELHO 90º SOLD BUCHA	UN	KRONA	380	2,11	801,80



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA		LATAO 20 X 1/2"					
ARMAZEM ZEZAO LTDA	62	JOELHO 90° SOLD BUCHA LATAO 25X3/4"	UN	KRONA	235	2,51	589,85
ARMAZEM ZEZAO LTDA	63	JOELHO 90° ESG 100MM	UN	KRONA	823	2,19	1.802,37
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	64	JOELHO 90° ESG 150MM	UN	KRONA	255	21,00	5.355,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	65	JOELHO 90° ESG 40MM	UN	KRONA	770	0,40	308,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	66	JOELHO 90° ESG 50MM	UN	KRONA	490	1,00	490,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	67	JOELHO 90° ESG 75MM	UN	KRONA	235	2,20	517,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	68	JOELHO MISTO 20 X 1/2"	UN	KRONA	345	0,75	258,75
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	69	JOELHO MISTO 25 X 3/4"	UN	KRONA	350	1,17	409,50
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	70	JOELHO RED 25X20	UN	PLASTILIT	235	1,58	371,30
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	71	JOELHO RED 32X25	UN	TIGRE	235	2,40	564,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E	72	JOELHO SOLD 90° 20MM	UN	KRONA	1.385	0,19	263,15



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

CONSTRUCAO CAICO LTDA							
ARMAZEM ZEZAO LTDA	73	JOELHO SOLD 90º 25MM	UN	KRONA	1.050	0,26	273,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	74	JOELHO SOLD 90º 32MM	UN	KRONA	685	0,93	637,05
ARMAZEM ZEZAO LTDA	75	JOELHO SOLD 90º 40MM	UN	KRONA	240	1,99	477,60
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	76	JOELHO SOLD 90º 50MM	UN	KRONA	250	1,62	405,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	77	JOELHO SOLD 90º 60MM	UN	KRONA	205	9,40	1.927,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	78	JOELHO SOLD 90º 75MM	UN	KRONA	175	37,26	6.520,50
ARMAZEM ZEZAO LTDA	79	JUNÇÃO SIMPLES 100X100MM	UN	KRONA	170	10,85	1.844,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	80	JUNÇÃO SIMPLES 100X75MM	UN	TIGRE	200	12,69	2.538,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	81	JUNÇÃO SIMPLES 50X50MM	UN	KRONA	204	4,30	877,20
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	82	JUNÇÃO SIMPLES 75X75MM	UN	PLASTILIT	200	9,60	1.920,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	83	KIT CHUVEIRO FRIO	UN	LUCONE	200	3,65	730,00
ELETOCENTE R MATERIAL	84	KIT COMP CONV P/CX ACOP.ENT	UN	CENSI	170	51,00	8.670,00





Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA		280MM					
ARMAZEM ZEZAO LTDA	85	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	UN	CENSI	190	67,90	12.901,00
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	86	LAMINA DE SERRA MANUAL 12"	UN	STARRET	380	5,31	2.017,80
ARMAZEM ZEZAO LTDA	87	LAVATORIO SUSP 380 X 280	UN	ELIZABETH	175	25,45	4.453,75
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	88	LUVA DE CORRER 20MM	UN	KRONA	245	4,54	1.112,30
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	89	LUVA DE CORRER 25MM	UN	KRONA	270	6,34	1.711,80
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	90	LUVA DE CORRER 32MM	UN	KRONA	230	11,38	2.617,40
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	91	LUVA DE CORRER 50MM	UN	KRONA	180	13,59	2.446,20
ARMAZEM ZEZAO LTDA	92	LUVA DE CORRER SOLD 40 MM	UN	TIGRE	230	11,19	2.573,70
ELETRICENTR MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	93	LUVA DE RED 25X20	UN	KRONA	315	0,67	211,05
ARMAZEM ZEZAO LTDA	94	LUVA DE RED 32X25	UN	KRONA	235	1,44	338,40
ELETRICENTR	95	LUVA DE RED	UN	TIGRE	195	6,70	1.306,50



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA		60X50					
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	96	LUVA MISTA 20 X 1/2"	UN	KRONA	315	0,45	141,75
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	97	LUVA MISTA 25 X 1/2"	UN	KRONA	315	0,69	217,35
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	98	LUVA MISTA 25 X 3/4"	UN	KRONA	315	0,63	198,45
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	99	LUVA MISTA 32 X 1"	UN	KRONA	280	2,07	579,60
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	100	LUVA MISTA 50 X 1.1/2"	UN	KRONA	280	7,56	2.116,80
ARMAZEM ZEZAO LTDA	101	LUVA SIMPLES 100MM	UN	KRONA	280	2,59	725,20
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	102	LUVA SIMPLES 40MM	UN	KRONA	305	0,54	164,70
ARMAZEM ZEZAO LTDA	103	LUVA SIMPLES 50MM	UN	KRONA	315	1,34	422,10
ARMAZEM ZEZAO LTDA	104	LUVA SIMPLES 75MM	UN	KRONA	235	2,58	606,30
ARMAZEM ZEZAO LTDA	105	LUVA SOLD 20MM	UN	KRONA	748	0,18	134,64
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E	106	LUVA SOLD 25MM	UN	KRONA	758	0,32	242,56



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

CONSTRUCAO CAICO LTDA							
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	107	LUVA SOLD 32MM	UN	KRONA	390	0,90	351,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	108	LUVA SOLD 50MM	UN	KRONA	280	1,44	403,20
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	109	LUVA SOLD 60MM	UN	KRONA	220	4,90	1.078,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	110	LUVA SOLD 75MM	UN	KRONA	155	7,43	1.151,65
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	111	PORTA SABONETEIRA LIQUIDO	UN	JACKWAL	90	55,00	4.950,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	112	REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM	UN	JACKWAL	235	3,65	857,75
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	113	REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM	UN	KRONA	235	4,54	1.066,90
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	114	REDUÇÃO ESGOTO 150X100MM	UN	KRONA	155	10,98	1.701,90
ARMAZEM ZEZAO LTDA	115	REGISTRO ESFERICO SOLD 20 MM	UN	SOCEL	220	2,90	638,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	116	REGISTRO ESFERICO SOLD 25 MM	UN	SOCEL	230	3,15	724,50



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ARMAZEM ZEZAO LTDA	117	REGISTRO GAVETA 1509 CROMADO 1"	UN	HANGAR	235	65,90	15.486,50
ARMAZEM ZEZAO LTDA	118	REGISTRO GAVETA 1509 CROMADO 1.1/2"	UN	HANGAR	235	84,00	19.740,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	119	REGISTRO GAVETA 1509 CROMADO 3/4"	UN	BOGNAR	395	47,00	18.565,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	120	REGISTRO PRESSAO CROMADO 1416 1/2	UN	TALITA	395	31,50	12.442,50
ARMAZEM ZEZAO LTDA	121	REGISTRO PRESSAO CROMADO 1416 3/4"	UN	HANGAR	395	31,40	12.403,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	122	REPARO 4686 325 1 1/4 1 1/2	UN	DECA	315	38,00	11.970,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	123	REPARO 4686 924 2530 4686.924	UN	DECA	210	24,97	5.243,70
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	124	REPARO MECANISMO ACION.LUXO/MA STER	UN	DECA	170	46,89	7.971,30
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	125	SIFÃO COPO PIA/LAVATORIO 1X40MM	UN	CENSI	20	5,40	108,00
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	126	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 50/40MM	UN	PLASBOHN	20	4,04	80,80



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ARMAZEM ZEZAO LTDA	127	SILICONE ACÉTICO 280G	UN	TEKBOND	440	16,30	7.172,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	128	SILICONE ACÉTICO 50G	UN	TEKBOND	788	4,45	3.506,60
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	129	TB LIG AJUSTAV BRANCO	UN	ASTRA	285	6,79	1.935,15
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	130	TB P/VALVULA DESCARGA VDE	UN	KRONA	798	3,78	3.016,44
ARMAZEM ZEZAO LTDA	131	TE CURTO ESGOTO 100MM	UN	KRONA	585	6,29	3.679,65
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	132	TE CURTO ESGOTO 150MM	UN	KRONA	285	22,72	6.475,20
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	133	TE CURTO ESGOTO 40MM	UN	KRONA	675	0,98	661,50
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	134	TE CURTO ESGOTO 50MM	UN	KRONA	390	2,79	1.088,10
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	135	TE CURTO ESGOTO 75MM	UN	KRONA	235	5,67	1.332,45
ARMAZEM ZEZAO LTDA	136	TE RED 90 SOLD 25X20	UN	KRONA	315	1,61	507,15
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO	137	TE RED 90 SOLD 32X25	UN	KRONA	235	2,70	634,50



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

CAICO LTDA							
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	138	TE RED 90 SOLD 50X25	UN	KRONA	235	3,96	930,60
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	139	TE RED 90 SOLD 50X32	UN	KRONA	230	5,71	1.313,30
ARMAZEM ZEZAO LTDA	140	TE REDUÇÃO 100X50MM	UN	KRONA	200	6,74	1.348,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	141	TE REDUÇÃO 100X75MM	UN	KRONA	185	6,88	1.272,80
ARMAZEM ZEZAO LTDA	142	TE REDUÇÃO 150X100MM	UN	KRONA	150	23,40	3.510,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	143	TE REDUÇÃO 75X50MM	UN	KRONA	165	6,30	1.039,50
ARMAZEM ZEZAO LTDA	144	TE SOLD 20MM	UN	KRONA	1.110	0,34	377,40
ARMAZEM ZEZAO LTDA	145	TE SOLD 25MM	UN	KRONA	883	0,46	406,18
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	146	TE SOLD 32MM	UN	KRONA	738	1,80	1.328,40
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	147	TE SOLD 40MM	UN	KRONA	235	4,00	940,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	148	TE SOLD 50MM	UN	KRONA	285	4,00	1.140,00
ARMAZEM	149	TE SOLD 60MM	UN	KRONA	230	14,29	3.286,70



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ZEZAO LTDA							
ARMAZEM ZEZAO LTDA	150	TE SOLD 75MM	UN	KRONA	135	25,89	3.495,15
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	151	TORN PIA COZ PAR 1/2	UN	REBOUÇAS	180	1,91	343,80
ARMAZEM ZEZAO LTDA	152	TORN PIA COZ PAR 1/2 -3/4 LIGHT	UN	LORENZETTI	180	31,80	5.724,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	153	TORN PIA COZ PAR 3/4	UN	HERC	160	3,85	616,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	154	TORNEIRA BOIA 1/2 VAZAO TOTAL EM FERRO	UN	CIPLA	220	32,09	7.059,80
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	155	TORNEIRA BOIA 1/2"	UN	KRONA	356	4,72	1.680,32
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	156	TORNEIRA BOIA 3/4"	UN	KRONA	245	5,00	1.225,00
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	157	TORNEIRA COM FECHO AUTOMÁTICO	UN	SIGMA	180	11,38	2.048,40
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	158	TORNEIRA COZ 15 CM 1/2 BR COM CHUVEIRO	UN	HERC	155	4,59	711,45
ARMAZEM ZEZAO LTDA	159	TORNEIRA MESA GIRAT PIA CR	UN	LORENZETTI	184	31,97	5.882,48
ELETOCENTE R MATERIAL	160	TORNEIRA P/PIA 18CM CR	UN	TALITA	250	29,50	7.375,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA							
ARMAZEM ZEZAO LTDA	161	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2" METALICA	UN	HIGIBAN	361	8,36	3.017,96
ARMAZEM ZEZAO LTDA	162	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4" METALICA	UN	HIGIBAN	210	11,37	2.387,70
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	163	TORNEIRA PARA LAVAT MESA BICA BX DN15 TARGA	UN	HERC	150	6,62	993,00
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	164	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2" CROMADO	UN	LIEGE	270	19,50	5.265,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	165	TORNEIRA PAREDE GIRAT CR	UN	LORENZETTI	175	31,97	5.594,75
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	166	TORNEIRA PLASTICA P/LAVAT TL1 BRANCA	UN	HERC	470	6,62	3.111,40
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	167	TORNEIRA TANQUE 10 CM 1/2" 1126	UN	HERC	520	2,97	1.544,40
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	168	TORNEIRA TANQUE 15 CM	UN	HERC	155	3,24	502,20
ARMAZEM ZEZAO LTDA	169	TUBO ESGOTO 100MMX6MT	UN	KRONA	1.273	43,48	55.350,04
ELETOCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	170	TUBO ESGOTO 150MMX6MT	UN	FORTLEV	725	127,50	92.437,50
ARMAZEM	171	TUBO ESGOTO	UN	KRONA	235	225,94	53.095,90





Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ZEZAO LTDA		200MMX6MT						
ELETCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	172	TUBO ESGOTO 40MMX6MT	UN	FORTLEV	748	14,00	10.472,00	
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	173	TUBO ESGOTO 50MMX6MT	UN	TUBOS POTIGUAR	748	17,90	13.389,20	
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	174	TUBO ESGOTO 75MMX6MT	UN	TUBOS POTIGUAR	365	37,50	13.687,50	
ELETCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	175	TUBO EXT BR P/LAVATÓRIO	UN	CENSI	670	5,40	3.618,00	
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	176	TUBO EXT DUPLO UNIVERSAL	UN	PLASBOHN	310	4,04	1.252,40	
ELETCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	177	TUBO P/CX DESCARGA C/CURVA	UN	KRONA	540	6,00	3.240,00	
ELETCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	178	TUBO SOLD 20MMX6MT	UN	FORTLEV	1.685	8,64	14.558,40	
ARMAZEM ZEZAO LTDA	179	TUBO SOLD 25MMX6MT	UN	KRONA	1.465	11,34	16.613,10	
ELETCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	180	TUBO SOLD 32MMX6MT	UN	FORTLEV	918	22,38	20.544,84	
ARMAZEM ZEZAO LTDA	181	TUBO SOLD 40MMX6MT	UN	KRONA	315	34,68	10.924,20	



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	182	TUBO SOLD 50MMX6MT	UN	FORTLEV	495	45,00	22.275,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	183	TUBO SOLD 60MMX6MT	UN	FORTLEV	270	59,40	16.038,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	184	UNIÃO SOLD 20MM	UN	KRONA	235	3,00	705,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	185	UNIÃO SOLD 25MM	UN	KRONA	235	3,35	787,25
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	186	UNIÃO SOLD 32MM	UN	KRONA	255	5,95	1.517,25
ARMAZEM ZEZAO LTDA	187	UNIÃO SOLD 50MM	UN	KRONA	220	13,30	2.926,00
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	188	VALVULA DESCARGA MICTORIO	UN	TALITA	170	90,58	15.398,60
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	189	VÁLVULA P/LAVATÓRIO	UN	KRONA	748	1,85	1.383,80
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	190	VÁLVULA P/PIA	UN	KRONA	748	1,09	815,32
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	191	VALVULA PARA PIA DE COZINHA EM INOX	UN	PIANOX	330	7,50	2.475,00
ELETROCENTE	192	REDUÇÃO	UN	KRONA	275	0,99	272,25



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA		ESGOTO 75X50MM					
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	193	CJ BACIA C/CX ACOPLAR BR PARAT 18353 13570	UN	LOGASA	165	199,00	32.835,00
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	194	ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 25MM	UN	PLASTUBOS	30	5,31	159,30
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	195	ADAPTADOR, PVC PBA, BOLSA/ROSCA, JE, DN 100/DE 110MM	UN	ASPERBRAS	20	10,70	214,00
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	196	BUCHA R/SOLD CURT 75X50	UN	KRONA	30	8,55	256,50
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	197	CHUVEIRO BRANCO	UN	PLASBOHN	35	3,80	133,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	198	ENGATE FLEX 30CM	UN	KRONA	30	2,60	78,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	199	LUVA DE RED 50X32	UN	KRONA	30	2,80	84,00
ARMAZEM ZEZAO LTDA	200	MANGOTE 1.1/2	UN	KANAFLEX	30	10,50	315,00
ELETRICENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	201	REGISTRO ESFERICO SOLD 32MM	UN	SOCEL	60	6,88	412,80
ARMAZEM ZEZAO LTDA	202	REGISTRO ESFERICO SOLD	UN	SOCEL	30	11,20	336,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

		50MM					
ELETROCENTE R MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO LTDA	203	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 4" (REF 1509)	UN	DECA	15	423,00	6.345,00
PRM COMERCIO DE ACO E FERRAMENTA S EIRELI	205	TUBO PVC PBA JEL, CLASSE 12, DN 100MM, PARA REDE DE AGUA (NBR 5647)	M	ASPERBRAS	1.010	24,20	24.442,00

Caicó/RN, 02 de maio de 2019

**Robson de Araujo**  
Prefeito  
Autoridade Competente